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Proposition: Prioritering vid byte av huvudstudieort
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Östholm, ordförande i Linköpings Medicinska Utbildningsråd; Tilde Hildebrand,

arbetsmiljöansvarig Medicinska Föreningen Linköping

Bakgrund

Efter återkommande rapportering till arbetsmiljöansvarig i Medicinska Föreningen [MF],

framför allt från studenter på termin 4, om oro, stress, frustration och psykisk ohälsa

relaterat till processen Önskemål av huvudstudieort på termin 4 beslutade sektionen att det

krävs en förbättring. Under vårterminen 2023 ansvarade dåvarande arbetsmiljöansvarig i

MF, Nahuel Roemkens, och biträdande programansvarig, Katarina Kågedal, för en

enkätundersökning om hur studenterna på Läkarprogrammet upplever processen inför

Önskemål av huvudstudieort på termin 4. Syftet med undersökningen var att utvärdera

samtliga delar i processen, såväl information till presumtiva studenter som information till

studenter under programmets gång fram till tillkännagivandet av huvudstudieort. Resultatet

sammanställdes i en rapport med förslag på åtgärder som MF tagit del av samt lämnat

remissvar på. På nästkommande sammanträde för Läkarprogrammets högst beslutande

organ, Programutskottet [PUL], väntas beslut om rapporten och presenterade åtgärder fattas.

Ordförande och vice ordförande i Linköpings Medicinska Utbildningsråd [LiMUR] har

varsin röst i PUL av totala 7.

En andel av studenterna har efterfrågat möjlighet till byte av huvudstudieort. Ett i rapporten

presenterat förbättringsförslag är att studenterna ska ges möjlighet till att ansöka om byte av

huvudstudieort. Byte av huvudstudieort kommer endast att kunna beviljas i mån av plats

enligt den av LiU och regionerna reglerade Fördelningsnyckeln. Lediga platser kommer att

fördelas enligt ett prioriteringsunderlag som MF har blivit tilldelad huvudmannaskap att
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utforma. Ordförande i LiMUR, Emilia Östholm, vice ordförande i LiMUR, Emil Öberg, och

arbetsmiljöansvarig i MF, Tilde Hildebrand, har med huvudansvar därför tagit fram följande

prioriteringsunderlag för prioritering vid byte av huvudstudieort.

Med bakgrund av detta föreslår Medicinska Föreningens styrelse FUM:

- att godkänna propositionen Prioritering vid byte av huvudstudieort med redaktionella

ändringar.
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